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感震ブレーカー出荷台数

１

年度 住宅盤数量 増設数量 合計数量 累計数量 備考
平成21年度 400 400 3,300

平成22年度 700 700 4,000 東日本大震災（2011.03）

平成23年度 500 500 4,500

平成24年度 400 400 4,900

平成25年度 600 600 5,500 首都直下地震緊急対策推進基本計画（2014.03）

平成26年度 1,300 1,300 6,800 感震ブレーカー等の性能評価ガイドライン（2015.02）

平成27年度 3,000 3,000 9,800 内線規程改定（設定の規定2016.03）

平成28年度 6,000 4,000 10,000 19,800

平成29年度 7,000 4,000 11,000 30,800

平成30年度 19,000 21,000 40,000 70,800 内線規程一部改定（勧告・推奨）
平成30年度より住宅盤数量に組替え対応を含む

令和元年度 27,000 27,000 54,000 124,800

令和２年度 32,000 25,000 57,000 181,800

令和３年度 45,000 32,000 77,000 258,800

令和４年度 48,000 37,000 85,000 343,800

令和５年度 46,000 32,000 78,000 421,800

累計 240,000 182,000 422,000
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